



Enriching Lives

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company

SEC/ F:23

June 30, 2023

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Ring,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001.

National Stock Exchange of India Ltd.
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051.

(BSE Scrip Code – 500241)

(NSE Symbol - KIRLOSBROS)

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement – 103rd Annual General Meeting through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means (“VC / OAVM”) facility.

Ref: Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on June 30, 2023, both newspapers having electronic editions, in terms of Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022, inter alia, intimating that the 103rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on August 01, 2023, through Video Conference or Other Audio Visual Means and e-voting information.

The same is also available on the website of the Company www.kirloskarpumps.com.

You are requested take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED**

Devang Trivedi
Company Secretary

Encl.: As above.

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company

Registered Office: Yamuna, S. No. 98 (3 to 7),

Plot No. 3, Baner, Pune 411 045.

CIN No.: L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

NOTICE OF 103rd ANNUAL GENERAL MEETING

1. Shareholders of Kirloskar Brothers Limited ('the Company') may note that the 103rd Annual General meeting (AGM) of the Company will be held over Video Conferencing (VC) and Other Audio Visual Means (OAVM) on Tuesday, August 01, 2023, at 2.00 p.m. IST in compliance with the General circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 02/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that is being set forth in the Notice of the AGM.
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-23 shall be sent to all the shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company / Depository Participants. The shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their Folio No., self-attested PAN card, their email IDs and mobile numbers by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. Bigshare Services Private Limited at Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai-400093, Maharashtra, India or by sending e-mail at KBL@bigshareonline.com.
3. Shareholders holding shares in demat form can also send e-mail to aforesaid e-mail ID to register their e-mail ID for the limited purpose of receiving the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-23.
4. The Company will provide facility to shareholders to exercise their right to vote by electronic means. The instructions for joining the AGM through VC / OAVM and the process of e-voting (including the manner in which shareholders holding shares in physical form or who have not registered their e-mail ID can cast their vote through e-voting), will form part of the Notice of the AGM.
5. The Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-23 will also be made available on the Company's website at www.kirloskarpumps.com; stock exchanges' websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on NSDL's website at <https://www.evoting.nsdl.com>.

By the Order of the Board of Directors
For **KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED**

Place: Pune
Date : June 29, 2023

Sd/-
Devang Trivedi
Company Secretary

• Tel: +91 20 6721 4444
• Email: secretarial@kbl.co.in • Website: www.kirloskarpumps.com

किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी
नोंदणीकृत कार्यालय: यमुना स. क्र. ९८ (३ ते ७)
प्लॉट क्र. ३, बाणेर, पुणे ४११ ०४५.
सीआयएन: L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

१०३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

- समभागधारकांनी लक्षात घ्यावे की सामान्य परिपत्रक १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, २२/२०२०, ३३/२०२०, ३९/२०२०, ०२/२०२१, २१/२०२१, ०२/२०२२, १०/२०२२ आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी जारी केलेल्या इतर सर्व लागू नियमांचे व परिपत्रकांचे पालन करीत किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेडची ('कंपनी') १०३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), मंगळवार, दि. १ ऑगस्ट, २०२३ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार दुपारी २.०० वाजता एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्याकरिता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग आणि इतर दृकश्राव्य माध्यमांच्या द्वारे घेण्यात येईल.
- वरील परिपत्रकांचे पालन करीत एजीएमच्या सूचनेच्या आणि २०२२-२३ या आर्थिक वर्षाच्या अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती ज्या समभागधारकांचे इ-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदविण्यात आलेले आहेत त्या सर्वांना पाठविण्यात येतील. समभाग प्रमाणपत्र धारण करणाऱ्या समभागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी आपले फोलिओ क्रमांक, स्वयं-साक्षांकित पॅन कार्ड, इ-मेल आयडी व मोबाईल क्रमांक कंपनीचे निबंधक व हस्तांतरण एजंट (आरटीए) म्हणजेच बिगशेअर सॉल्यूशंस प्रायव्हेट लिमिटेड यांचेकडे ऑफीस क्रमांक, एस६-२, ६ वा मजला, पिन्कल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटरच्या पुढे, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई-४०००९३, महाराष्ट्र, भारत किंवा KBL@bigshareonline.com येथे पाठवावेत.
- इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील समभागधारक सुध्दा एजीएमची सूचना आणि २०२२-२३ या आर्थिक वर्षाचा अहवाल प्राप्त करण्यासाठी तसेच आपले इ-मेल अॅड्रेस नोंदविण्यासाठी वर नमूद इ-मेल आयडीवर इ-मेल पाठवू शकतात.
- समभागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने आपला मतदानाचा हक्क बजावता यावा यासाठी कंपनीद्वारे सुविधा पुरविण्यात येईल. व्हीसी/ओएव्हीएम च्या माध्यमातून एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी सूचना आणि इ-मतदान प्रक्रिया (ज्या पध्दतीसह समभागधारक प्रत्यक्ष स्वरूपातील समभाग धारण करतात त्या नावे आणि ज्यांनी आपले इ-मेल अॅड्रेस नोंदविलेले नाहीत तेसुध्दा इ-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान करू शकतात) या बाबी एजीएमच्या सूचनेचा भाग असतील.
- एजीएमची सूचना आणि २०२२-२३ आर्थिक वर्षाचा अहवालसुध्दा कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.kirloskarpumps.com येथे, स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळावर www.bseindia.com व www.nseindia.com येथे आणि एनएसडीएलच्या संकेतस्थळावर <https://www.evoting.nsdl.com> येथे उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड करिता

स्थान : पुणे
दिनांक : २९ जून, २०२३

सही/-
देवांग त्रिवेदी
कंपनी सचिव

• दूरध्वनी : +९१ २० ६७२१ ४४४४

• इ-मेल : secretarial@kbl.co.in • संकेत स्थळ : www.kirloskarpumps.com